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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Treffers 1 De Treffers 4:52.29 5:02.82
Lenny van Tuyl 97 36.48 1:14.69 Miranda Pijnenburg 83
Marlijn Mulders 88 Daniek van Lokven 01

2. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 5:09.40 5:12.62
Rianne Slabbers 86 1:17.48 Linda Schellekens 88
Michelle Berg 78 Mieke Olde Engberink 88

3. Wzv 1 Wzv 5:10.66 5:16.24
Anne Verhoef 97 38.75 1:19.45 Lotte Klerkx 01
Jade Hoppenbrouwers 03 Marte van Broekhoven 02

4. De Treffers 2 De Treffers 5:29.15 5:43.05
Nienke van Zoggel 90 41.54 1:26.04 Jonne Verhallen 99
Eva van Creij 98 Inge Puts 85

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:07.18 2:06.92
Marco Chambon 00 29.22 Thomas van den Linden 99
Marnix Verhoef 99 Yannick van Alebeek 99

2. De Treffers 1 De Treffers 2:13.16 2:09.74
Jasper van Liempt 00 32.20 Sven Passier 01
Jeroen Suijs 00 Peter Swanenberg 00

3. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:15.79 2:16.31
Stef van Stipdonk 00 31.76 Jem Noever 03
Yanniek Small 01 Jelle van Bost 00

4. De Treffers 2 De Treffers 2:26.30 2:19.11
Daan Geelen 99 32.60 Jeroen van Grunsven 02
Marcos de Inda Dani 02 Dirk Boer 02

5. De Treffers 3 De Treffers NT 2:58.78
Joeri Kokx 01 42.82 Thijs van Maastricht 02
Deniz Altun 03 André van Hasselt 02

Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ravi Nijholt BZV 's-Hertogenbosch 27.36 200204249 25.26
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 24.54 200600239 25.92
3. Ryan Krol BZV 's-Hertogenbosch 28.86 200600993 27.28
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 29.16 200600259 28.32
5. Thijn van Gessel Wzv NT 200601365 29.57

FF Nabil Mchich BZV 's-Hertogenbosch 30.44 200501967
NG 

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Dana Rijken Wzv 25.85 200600228 24.64
2. Kenza van Kapel Wzv 25.87 200700798 26.60
3. Viviënne Bosch Wzv NT 200700796 32.99
4. Renske Geertsma Wzv NT 200700800 33.42

dis Amelie de Bot BZV 's-Hertogenbosch NT 200601992 
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:16.51 200400766 1:17.14 37.67 1:17.14
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:17.70 200301690 1:17.50 37.82 1:17.50
3. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 1:20.45 200302548 1:19.63 35.86 1:19.63
4. Marit Rijken Wzv 1:26.34 200301536 1:22.07 37.53 1:22.07
5. Robin van Pinxteren De Treffers 1:23.58 200400262 1:22.38 37.75 1:22.38
6. Isabel van Alebeek Wzv 1:27.06 200301694 1:26.75 1:26.75
7. Isabel van Gessel Wzv 1:31.00 200501732 1:29.55 42.97 1:29.55
8. Elise D&#246;rr Wzv 1:28.48 200501192 1:29.69 42.02 1:29.69
9. Ally Geers Wzv 1:28.32 200400346 1:32.45 1:32.45

10. Maddy Hendriks Wzv 1:45.02 200401804 1:32.98 43.75 1:32.98
11. Elce Dollekens Wzv 1:32.26 200400544 1:35.36 45.26 1:35.36
12. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 1:41.49 200302786 1:35.78 44.95 1:35.78
13. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:35.92 200301698 1:35.81 44.28 1:35.81
14. Desirée van Ofwegen BZV 's-Hertogenbosch 1:47.42 200303432 1:36.37 46.89 1:36.37
15. Robin Geelen De Treffers 1:45.52 200500476 1:37.76 47.00 1:37.76
16. Anique Fliervoet De Treffers 1:42.79 200400498 1:37.82 45.90 1:37.82
17. Mara de Jong Wzv 1:38.98 200303892 1:38.63 44.99 1:38.63
18. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch 1:45.28 200303430 1:40.47 45.51 1:40.47
19. Linde Akkermans Wzv 1:57.39 200401048 1:43.20 48.28 1:43.20
20. Britt Rombout De Treffers 2:10.73 200300924 1:47.75 49.49 1:47.75
21. Femke van Vught De Treffers 2:00.21 200501444 1:49.06 49.95 1:49.06
22. Femke van der Dussen Wzv NT 200502804 1:49.94 47.92 1:49.94
23. Veronique van Alebeek Wzv 1:49.52 200500460 1:53.33 52.57 1:53.33
24. Vera van den Thillart De Treffers 2:01.96 200401566 1:55.80 53.77 1:55.80
FF Fenne van der Molen De Treffers 1:53.48 200304644

AFGEM Zoé Russeler BZV 's-Hertogenbosch 1:48.99 200403790
AFGEM Nina Kamsma De Treffers 1:45.53 200402114

Programmanr. 105 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
8-3-2015 S4 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Geertsma Wzv 1:28.34 200401265 1:28.18 42.06 1:28.18
2. Jem Noever BZV 's-Hertogenbosch NT 200303803 1:30.96 43.19 1:30.96
3. Tomer van den Heuvel De Treffers 1:39.35 200500479 1:37.48 44.28 1:37.48
4. Duuk Dollekens Wzv 1:41.91 200400369 1:37.94 47.44 1:37.94
5. Jens van Hal De Treffers 1:44.82 200500375 1:43.40 49.06 1:43.40
6. Wout Kramer De Treffers 1:46.57 200500289 1:44.49 45.95 1:44.49
7. Jasper van Gessel Wzv 1:47.60 200303691 1:46.57 50.11 1:46.57
8. Tom Moeling Wzv NT 200304045 1:48.96 49.96 1:48.96
9. Teun Lammers De Treffers 1:44.81 200401313 1:52.76 51.15 1:52.76

10. Jacky van Logten Wzv 2:19.94 200403181 2:11.80 58.28 2:11.80
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 107 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
8-3-2015 S4 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Akkermans Wzv 35.67 200100588 37.06
2. Marte van Broekhoven Wzv 38.97 200201888 38.91
3. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 42.11 200104208 41.71
4. Roos Gevers BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408 43.48
5. Lotte van den Thillart De Treffers 48.26 200203794 45.68
6. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 49.16 200203070 46.46
7. Noor Anne Horsten Wzv 49.40 200200576 47.06
8. Maud van den Bos De Treffers 1:01.02 200204272 51.67
9. Marije van den Eventuin De Treffers 1:07.03 200303834 1:00.31

FF Odeke van den Hurk De Treffers 53.15 200204270
FF Michelle van Velthoven De Treffers 49.03 200300584

AFGEM Lian van den Nieuwendijk De Treffers 48.79 200202670
AFGEM Fenna Verhallen De Treffers 48.03 200300926

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wessel Roosenbrand Wzv 45.16 200101671 39.88
2. Sven Passier De Treffers 40.78 200100637 39.99
3. Rick de Kort Wzv 45.30 200203163 42.41
4. Marcos de Inda Dani De Treffers 45.15 200202537 43.46
5. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 46.40 200104249 44.34
6. Maurice van Alebeek Wzv 44.80 200103979 44.83
7. Sander van Beek Wzv 49.02 200104961 48.57
8. Diego van Arkel Wzv 56.97 200203161 49.82
9. Deniz Altun De Treffers NT 200304056 55.03

10. Thijs van der Dussen Wzv 1:01.11 200204367 59.70
dis Thijs van Maastricht De Treffers 50.49 200203751

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
FF Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 54.00 200104995

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Janneke Wouters BZV 's-Hertogenbosch 44.41 199900932 43.67
2. Lynn van Es Wzv 45.09 199901462 45.64
3. Jela Dollekens Wzv 47.12 200202780 46.11
4. Daniek van Lokven De Treffers 48.08 200102238 46.30
5. Anouk B&#246;hmer Wzv 47.76 200103798 46.98
6. Chantal van den Linden Wzv NT 200001502 50.09
7. Sabrina van den Hooven Wzv NT 200202782 50.14
8. Saartje Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 50.22 199900934 50.65
9. Jonne Verhallen De Treffers 50.68 199904438 51.63

10. Renske Vermeer De Treffers 48.68 200002266 52.99
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Yente Schreuders Wzv 39.82 199906134

Programmanr. 112 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
8-3-2015 SB4 t/m SB14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marco Chambon Wzv 36.64 200002827 37.84
2. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 39.31 200003527 38.63
3. Jasper van Liempt De Treffers 41.85 200001911 41.48
4. Tim Veraa Wzv 46.25 199904451 43.28
5. Thomas van den Linden Wzv 42.91 199900893 43.31
6. Peter Swanenberg De Treffers 48.36 200001913 44.47
7. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch 42.15 199900747 45.30
8. Marnix Verhoef Wzv 52.69 199900895 46.84
9. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 47.43 200004549 49.03

10. Jeroen van Grunsven De Treffers 57.18 200202917 49.55
11. Jeroen Suijs De Treffers 51.56 200002585 49.66
12. Dirk Boer De Treffers NT 200201567 50.52
13. André van Hasselt De Treffers NT 200204331 55.66
14. Joeri Kokx De Treffers 55.34 200103511 56.65
15. Thijs van Creij De Treffers NT 200104655 1:00.72

Programmanr. 114 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
8-3-2015 SB4 t/m SB14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lenny van Tuyl De Treffers 1:18.95 199702636 1:16.87 1:16.87
2. Anne Verhoef Wzv 1:20.94 199702510 1:22.65 1:22.65
3. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:24.42 199901284 1:23.29 1:23.29
4. Eva van Creij De Treffers 1:24.77 199804588 1:28.25 1:28.25
5. Evelien Beenhakkers De Treffers 1:25.99 199802728 1:31.30 1:31.30
6. Sara Teunissen BZV 's-Hertogenbosch NT 199805734 1:33.50 1:33.50

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin van Lokven De Treffers 1:09.69 199803077 1:08.79 1:08.79
2. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:10.89 199705029 1:10.48 1:10.48
3. Tim van Grunsven De Treffers 1:16.40 199804535 1:16.71 1:16.71
4. Emiel Snels De Treffers 1:23.16 199704699 1:20.35 1:20.35
5. Daan Geelen De Treffers 1:25.59 199902389 1:22.03 1:22.03
6. Robin Roosenbrand Wzv 1:43.42 199804443 1:22.90 1:22.90
7. Yannick van Alebeek Wzv 1:25.49 199903057 1:23.15 1:23.15
8. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:30.49 199705031 1:29.43 1:29.43
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 16, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Daan van Hamersveld Wzv 1:27.63 200003761 1:30.43 1:30.43
dis Thijs Verreck De Treffers 1:18.31 199701915

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 1:11.53 198803854 1:09.32 31.77 1:09.32
2. Marlijn Mulders De Treffers 1:19.89 198803114 1:15.94 34.64 1:15.94

F1
Lotte Klerkx Wzv 1:15.71 200103154 1:15.94 34.98 1:15.94
F2

4. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:11.86 198301216 1:16.72 35.80 1:16.72
5. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch NT 198603276 1:19.68 36.33 1:19.68
6. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch NT 198806908 1:26.78 1:26.78
7. Laura van Hassel BZV 's-Hertogenbosch 1:23.40 198302552 1:27.77 39.19 1:27.77
8. Manon Balvers Wzv 1:26.23 199502042 1:30.13 40.94 1:30.13
9. Michelle Berg BZV 's-Hertogenbosch NT 197800048 1:31.75 42.83 1:31.75

10. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 1:34.38 199002960 1:33.43 42.76 1:33.43
11. Mirella Kop Wzv 1:51.86 199606020 1:43.86 43.49 1:43.86
dis Laura de Haas De Treffers NT 199603392

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 117 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
8-3-2015 S4 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Milo Janssen Wzv 1:04.54 199207287 1:06.15 30.58 1:06.15
2. Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch 1:16.42 199605619 1:08.91 31.27 1:08.91
3. Luc de Bont Wzv 1:07.50 199601701 1:09.30 31.24 1:09.30
4. Joren den Boer BZV 's-Hertogenbosch 1:11.85 199601463 1:09.75 1:09.75
5. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 1:05.36 198900005 1:10.37 30.96 1:10.37
6. Tom Bakker Wzv 1:13.03 199604525 1:14.20 34.01 1:14.20
7. Bart de Bont Wzv 1:13.78 199402725 1:14.66 34.10 1:14.66
8. Wilko Heemskerk De Treffers 1:17.13 199505045 1:16.06 33.52 1:16.06
9. Birger de Klerk De Treffers NT 198801867 1:25.05 36.81 1:25.05

10. Albert van Veldhuizen De Treffers NT 196501481 1:26.21 38.18 1:26.21
11. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 1:31.17 198702173 1:33.05 42.65 1:33.05

AFGEM Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch NT 197701417

Programmanr. 118 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
8-3-2015 S4 t/m S14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ravi Nijholt BZV 's-Hertogenbosch NT 200204249 45.12
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 43.14 200600239 45.85
3. Ryan Krol BZV 's-Hertogenbosch 51.48 200600993 50.77
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 49.04 200600259 55.73
5. Thijn van Gessel Wzv NT 200601365 1:10.09

FF Nabil Mchich BZV 's-Hertogenbosch 58.52 200501967

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Dana Rijken Wzv 47.04 200600228 50.67
2. Kenza van Kapel Wzv 53.67 200700798 52.01
3. Renske Geertsma Wzv 59.97 200700800 58.42
4. Viviënne Bosch Wzv 1:17.82 200700796 1:05.68
5. Amelie de Bot BZV 's-Hertogenbosch NT 200601992 1:22.68

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:28.51 200301690 1:30.55 42.36 1:30.55
2. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:35.37 200400766 1:37.32 47.31 1:37.32
3. Ally Geers Wzv 1:44.17 200400346 1:43.70 48.36 1:43.70
4. Robin van Pinxteren De Treffers 1:45.58 200400262 1:45.48 49.92 1:45.48
5. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch 1:47.39 200303430 1:46.89 50.74 1:46.89
6. Marit Rijken Wzv 1:54.88 200301536 1:49.16 50.95 1:49.16
7. Anique Fliervoet De Treffers 1:54.80 200400498 1:51.43 53.94 1:51.43
8. Isabel van Gessel Wzv 1:55.25 200501732 1:54.41 55.08 1:54.41
9. Isabel van Alebeek Wzv 1:56.54 200301694 1:54.89 53.17 1:54.89

10. Maddy Hendriks Wzv 1:54.96 200401804 1:54.93 54.92 1:54.93
11. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 2:02.34 200302786 1:57.98 58.11 1:57.98
12. Elise D&#246;rr Wzv 1:54.51 200501192 2:00.81 56.40 2:00.81
13. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 2:01.41 200301698 2:02.27 57.92 2:02.27
14. Robin Geelen De Treffers 1:58.96 200500476 2:04.25 58.35 2:04.25
15. Mara de Jong Wzv NT 200303892 2:04.72 58.49 2:04.72
16. Veronique van Alebeek Wzv 2:02.07 200500460 2:05.71 59.94 2:05.71
17. Vera van den Thillart De Treffers 2:09.97 200401566 2:07.58 1:00.26 2:07.58
18. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 2:08.50 59.64 2:08.50
19. Femke van Vught De Treffers 2:10.96 200501444 2:11.01 1:01.60 2:11.01
dis Desirée van Ofwegen BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
dis Britt Rombout De Treffers 1:55.18 200300924

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
dis Linde Akkermans Wzv NT 200401048

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
dis Elce Dollekens Wzv 2:01.99 200400544

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
dis Femke van der Dussen Wzv NT 200502804

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
FF Fenne van der Molen De Treffers NT 200304644

AFGEM Zoé Russeler BZV 's-Hertogenbosch NT 200403790
AFGEM Nina Kamsma De Treffers 1:58.62 200402114
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tomer van den Heuvel De Treffers 1:54.47 200500479 1:52.93 52.80 1:52.93
2. Niels Geertsma Wzv 1:57.41 200401265 1:53.85 54.13 1:53.85
3. Wout Kramer De Treffers 1:57.86 200500289 1:59.54 58.58 1:59.54
4. Duuk Dollekens Wzv 2:02.68 200400369 2:10.43 1:01.51 2:10.43
5. Jens van Hal De Treffers 2:13.43 200500375 2:14.81 1:03.05 2:14.81
6. Jasper van Gessel Wzv 2:21.35 200303691 2:25.27 1:07.46 2:25.27

dis Jem Noever BZV 's-Hertogenbosch NT 200303803
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

dis Teun Lammers De Treffers 2:02.36 200401313
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

dis Jacky van Logten Wzv NT 200403181
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

dis Tom Moeling Wzv NT 200304045
ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Akkermans Wzv 1:19.50 200100588 1:20.38 1:20.38
2. Marte van Broekhoven Wzv 1:25.46 200201888 1:26.28 1:26.28
3. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 1:31.32 200104208 1:32.48 1:32.48
4. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 1:38.50 200203070 1:38.98 1:38.98
5. Noor Anne Horsten Wzv 1:39.91 200200576 1:39.73 48.79 1:39.73
6. Lotte van den Thillart De Treffers 2:00.26 200203794 1:40.00 1:40.00
7. Marije van den Eventuin De Treffers NT 200303834 1:57.99 1:57.99

dis Maud van den Bos De Treffers 2:42.02 200204272
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

dis Roos Gevers BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

FF Odeke van den Hurk De Treffers 2:03.64 200204270
FF Michelle van Velthoven De Treffers 1:47.27 200300584

AFGEM Lian van den Nieuwendijk De Treffers 1:48.92 200202670
AFGEM Fenna Verhallen De Treffers 1:47.65 200300926
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wessel Roosenbrand Wzv 1:33.51 200101671 1:29.12 1:29.12
2. Sven Passier De Treffers 1:29.53 200100637 1:29.31 1:29.31
3. Marcos de Inda Dani De Treffers 1:40.67 200202537 1:32.19 1:32.19
4. Rick de Kort Wzv 1:32.87 200203163 1:32.48 1:32.48
5. Maurice van Alebeek Wzv 1:43.07 200103979 1:40.32 1:40.32
6. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 1:45.88 200104249 1:41.14 1:41.14
7. Diego van Arkel Wzv 2:06.85 200203161 1:48.41 1:48.41
8. Sander van Beek Wzv NT 200104961 1:51.47 1:51.47
9. Deniz Altun De Treffers NT 200304056 1:55.25 1:55.25

FF Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 1:41.58 200104995
FF Thijs van Maastricht De Treffers NT 200203751

NGZA 

Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Daniek van Lokven De Treffers 2:39.56 200102238 2:27.50 33.30 1:11.55 2:27.50
2. Saartje Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 2:40.43 199900934 2:33.52 35.24 1:13.27 1:53.69 2:33.52
3. Lynn van Es Wzv 2:54.00 199901462 2:54.98 38.67 1:21.87 2:07.95 2:54.98
4. Jonne Verhallen De Treffers 2:56.14 199904438 3:01.06 38.97 1:24.87 2:13.36 3:01.06
5. Janneke Wouters BZV 's-Hertogenbosch 3:01.48 199900932 3:09.82 40.08 1:26.36 2:18.44 3:09.82
6. Sabrina van den Hooven Wzv NT 200202782 3:10.99 43.40 1:35.85 2:28.97 3:10.99
7. Anouk B&#246;hmer Wzv 3:27.38 200103798 3:12.47 42.53 1:33.57 2:23.68 3:12.47
8. Jela Dollekens Wzv 3:11.54 200202780 3:14.66 44.46 1:34.37 2:27.31 3:14.66
9. Renske Vermeer De Treffers 3:11.41 200002266 3:20.94 42.15 1:34.80 3:20.94

10. Chantal van den Linden Wzv 3:28.37 200001502 3:26.08 43.92 1:34.69 2:31.09 3:26.08
AFGEM Yente Schreuders Wzv NT 199906134

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 2:34.01 200003527 2:19.77 31.84 1:06.45 1:43.54 2:19.77
2. Marco Chambon Wzv 2:28.42 200002827 2:27.78 34.05 1:13.30 2:27.78
3. Peter Swanenberg De Treffers 2:42.14 200001913 2:28.04 33.68 1:12.21 2:28.04
4. Thomas van den Linden Wzv 2:40.07 199900893 2:34.55 36.45 1:16.34 1:56.55 2:34.55
5. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 2:37.47 200004549 2:36.44 36.54 1:16.87 1:58.20 2:36.44
6. Jasper van Liempt De Treffers 2:57.72 200001911 2:38.15 35.43 1:14.90 1:57.29 2:38.15
7. Marnix Verhoef Wzv 2:39.14 199900895 2:39.71 35.02 1:15.92 1:59.33 2:39.71
8. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 199900747 2:42.86 34.21 1:14.93 1:58.71 2:42.86
9. Tim Veraa Wzv 2:51.04 199904451 2:45.75 36.20 1:19.18 2:02.19 2:45.75

10. Jeroen Suijs De Treffers 3:23.06 200002585 2:50.71 36.16 1:16.89 2:00.68 2:50.71
11. Dirk Boer De Treffers NT 200201567 2:54.43 38.72 1:23.45 2:09.37 2:54.43
12. Jeroen van Grunsven De Treffers 3:23.91 200202917 3:20.15 44.51 1:37.22 2:32.09 3:20.15
13. Thijs van Creij De Treffers NT 200104655 4:22.35 53.57 2:03.82 3:13.67 4:22.35
FF André van Hasselt De Treffers NT 200204331

NGZA
FF Joeri Kokx De Treffers 3:47.19 200103511

NGZA
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eva van Creij De Treffers 1:30.64 199804588 1:31.30 43.36 1:31.30
2. Lenny van Tuyl De Treffers 1:36.53 199702636 1:31.80 43.71 1:31.80
3. Anne Verhoef Wzv 1:36.79 199702510 1:38.73 46.68 1:38.73
4. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:36.94 199901284 1:41.91 47.01 1:41.91
5. Sara Teunissen BZV 's-Hertogenbosch NT 199805734 1:43.08 47.81 1:43.08
6. Evelien Beenhakkers De Treffers 1:49.54 199802728 1:55.74 52.67 1:55.74

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin van Lokven De Treffers 1:23.55 199803077 1:22.09 38.33 1:22.09
2. Emiel Snels De Treffers 1:25.87 199704699 1:23.39 38.24 1:23.39
3. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:24.02 199705029 1:26.63 40.23 1:26.63
4. Daan Geelen De Treffers 1:34.95 199902389 1:32.86 44.05 1:32.86
5. Tim van Grunsven De Treffers 1:31.47 199804535 1:33.01 43.74 1:33.01
6. Daan van Hamersveld Wzv 1:34.35 200003761 1:37.38 45.49 1:37.38
7. Yannick van Alebeek Wzv 1:38.37 199903057 1:37.52 46.20 1:37.52
8. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:40.17 199705031 1:38.72 46.65 1:38.72
9. Robin Roosenbrand Wzv 1:46.81 199804443 1:41.08 46.88 1:41.08

10. Thijs van der Dussen Wzv 2:12.31 200204367 2:10.21 1:00.28 2:10.21
dis Thijs Verreck De Treffers 1:31.54 199701915

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 35.26 198803854 33.41
2. Lotte Klerkx Wzv 33.72 200103154 34.19
3. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 36.83 198603276 36.82
4. Miranda Pijnenburg De Treffers 36.42 198301216 37.26
5. Inge Puts De Treffers 38.45 198504154 37.62
6. Laura van Hassel BZV 's-Hertogenbosch 37.89 198302552 39.33
7. Nienke van Zoggel De Treffers 36.25 199004810 39.70
8. Laura de Haas De Treffers 41.23 199603392 39.77
9. Manon Balvers Wzv 37.02 199502042 40.19

10. Michelle Berg BZV 's-Hertogenbosch NT 197800048 40.69
11. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch 40.19 198806908 41.09
12. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 44.07 199002960 41.64
13. Mirella Kop Wzv 43.03 199606020 44.72
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Competitie deel 4
Rosmalen, 8-3-2015

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
8-3-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 30.20 198900005 32.13
2. Tom Bakker Wzv 31.58 199604525 32.83
3. Milo Janssen Wzv 33.09 199207287 32.99
4. Bart de Bont Wzv 33.82 199402725 34.52

F2
Luc de Bont Wzv 34.72 199601701 34.52
F1

6. Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch 35.35 199605619 34.73
7. Joren den Boer BZV 's-Hertogenbosch 36.95 199601463 35.30
8. Wilko Heemskerk De Treffers 34.73 199505045 36.63
9. Birger de Klerk De Treffers NT 198801867 37.04

10. Albert van Veldhuizen De Treffers 41.77 196501481 39.64
11. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 40.29 198702173 41.62

AFGEM Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch NT 197701417

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:21.77 2:30.00
Eline Akkermans 01 40.30 Lotte Klerkx 01
Jade Hoppenbrouwers 03 Marte van Broekhoven 02

2. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:51.31 2:55.68
Floor Mulder 02 Jannate Daher 03
Roos Gevers 01 Tara Hulsman 01

dis De Treffers 1 De Treffers 3:09.95
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Michelle van Velthoven, Lotte van den Thillart, Odeke van den Hurk, Daniek van Lokven

AFGEM De Treffers 2 De Treffers 3:40.15

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
8-3-2015 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Treffers 1 De Treffers 1:24.69 1:21.61
Femke van Vught 05 Robin Geelen 05
Wout Kramer 05 Tomer van den Heuvel 05

2. Wzv 1 Wzv 1:19.68 1:22.10
Jort Hoppenbrouwers 06 Jens Hoppenbrouwers 06
Elise D&#246;rr 05 Isabel van Gessel 05


